

Årsredovisning

Boa I söderhamn AB

559408-7479

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 – 2024-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Andersson
2025-01-22

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom godstransporter.

Företaget har sitt säte i Söderhamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2310-2409	2211-2309
Nettoomsättning	3 275	1 197
Resultat efter finansiella poster	421	226
Soliditet %	18	16

Nettoomsättningen har under detta år ökat i jämförelse med föregående år till följd av att föregående år var förkortat. Bolaget har också fått fler transportuppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		119 803	144 803
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		119 803	-119 803	0
- Årets resultat			244 599	244 599
- Belopp vid årets utgång	25 000	119 803	244 599	389 402

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	119 803
Årets resultat	244 599
Summa	364 402

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	364 402
Summa	364 402

RESULTATRÄKNING

1

	2023-10-01 2024-09-30	2022-11-29 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 275 283	1 197 167
Övriga rörelseintäkter	105 208	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 380 491	1 197 167
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 625 494	-692 996
Personalkostnader	2 -763 301	-113 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-475 169	-165 049
Summa rörelsekostnader	-2 863 964	-971 515
Rörelseresultat	516 527	225 652
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 380	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-96 483	-18
Summa finansiella poster	-95 103	-18
Resultat efter finansiella poster	421 424	225 634
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-109 000	-53 000
Förändring av överavskrivningar	0	-20 045
Summa bokslutsdispositioner	-109 000	-73 045
Resultat före skatt	312 424	152 589
Skatter		
Skatt på årets resultat	-67 825	-32 786
Årets resultat	244 599	119 803

BALANSRÄKNING

1

		2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 085 019	508 021
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>2 085 019</i>	<i>508 021</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	162 190	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>162 190</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar		2 247 209	508 021
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 650	0
Övriga fordringar		0	124 755
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		255 550	244 064
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>261 200</i>	<i>368 819</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		459 038	410 539
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>459 038</i>	<i>410 539</i>
Summa omsättningstillgångar		720 238	779 358
SUMMA TILLGÅNGAR		2 967 447	1 287 379

BALANSRÄKNING

	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	119 803	0
Årets resultat	244 599	119 803
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>364 402</i>	<i>119 803</i>
Summa eget kapital	389 402	144 803
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	162 000	53 000
Ackumulerade överavskrivningar	20 045	20 045
Summa obeskattade reserver	182 045	73 045
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 1 098 692	0
Övriga skulder	0	0
Summa långfristiga skulder	1 098 692	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 284 633	0
Leverantörsskulder	51 174	83 608
Skatteskulder	122 052	29 696
Övriga skulder	770 914	879 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	68 535	77 011
Summa kortfristiga skulder	1 297 308	1 069 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 967 447	1 287 379

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-30	2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	673 070	
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 320 500	673 070
Försäljningar/utrangeringar	-350 000	-
Utgående anskaffningsvärden	2 643 570	673 070
Ingående avskrivningar	-165 049	
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	81 666	-
Årets avskrivningar	-475 168	-165 049
Utgående avskrivningar	-558 551	-165 049
Redovisat värde	2 085 019	508 021

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-09-30	2023-09-30
Inköp	162 190	-
Utgående anskaffningsvärden	162 190	-

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	48 960	-

Not 6 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 1 383 325 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	1 098 692	-
------------------------------------	-----------	---

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	284 633	-
------------------------------------	---------	---

Not 7	Ställda säkerheter	2024-09-30	2023-09-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 676 500	-
	Summa ställda säkerheter	1 676 500	-

UNDERSKRIFTER

Söderhamn
Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

Björn Andersson
Björn Andersson
2025-01-22

Anders Andersson
Anders Andersson
2025-01-22